

Wagner Brande ApS
Storegade 21B st., 7330 Brande

CVR-nr. 30 70 16 31

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2021

Morten Orluf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner Brande ApS Storegade 21B st. 7330 Brande
	Telefon: 97 18 08 22
	CVR-nr.: 30 70 16 31
	Stiftet: 30. juni 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Orluf
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande
Modervirksomhed	Wagner Brande Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 626 t.kr. mod -697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.136.712	517.882
1 Personaleomkostninger	-586.524	-681.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.398	-8.678
Driftsresultat	521.790	-172.730
Andre finansielle indtægter	151.198	1.218
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-94.496
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.849	-428.133
Resultat før skat	667.139	-694.141
Skat af årets resultat	-40.663	-2.600
Årets resultat	626.476	-696.741
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	626.476	0
Disponeret fra overført resultat	0	-696.741
Disponeret i alt	626.476	-696.741

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.153	118.890
Materielle anlægsaktiver i alt	118.153	118.890
Andre tilgodehavender	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt	154.153	154.890
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	852.856	581.007
Varebeholdninger i alt	852.856	581.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.888	4.022
Andre tilgodehavender	5.398	5.657
Periodeafgrænsningsposter	16.798	4.606
Tilgodehavender i alt	52.084	14.285
Likvide beholdninger	313.796	22.292
Omsætningsaktiver i alt	1.218.736	617.584
Aktiver i alt	1.372.889	772.474

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	123.349	-503.127
Egenkapital i alt	<u>248.349</u>	<u>-378.127</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>285.871</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>285.871</u>
 Gæld til pengeinstitutter	0	6.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.696	472.069
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.176	0
Selskabsskat	40.663	23.144
Anden gæld	<u>928.005</u>	<u>362.663</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.540</u>	<u>864.730</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.540</u>	<u>1.150.601</u>
 Passiver i alt	<u>1.372.889</u>	<u>772.474</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-503.127	-378.127
Årets overførte resultat	0	626.476	626.476
	125.000	123.349	248.349

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	572.596	667.995
Andre omkostninger til social sikring	13.928	13.939
	586.524	681.934
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	217	2.651
Andre finansielle omkostninger	5.632	425.482
	5.849	428.133

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	118
Goodwill	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af en del af ejendommen Storegade 21, Brande, med en årlig leje på 144 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. april 2023, hvorefter lejemålet kan opsiges med 3 måneders forudgående varsel til fraflytning den 1. i en måned.

Til sikkerhed for selskabets varekredit har selskabets bankforbindelse stillet garanti for 300 t.kr. overfor vareleverandør PWT Group A/S.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wagner Brande Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.